Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-43122022432

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

ANO IV, Nº 201, PAÇO DO LUMIAR - MA, SEXTA-FEIRA, 30 DE DEZEMBRO DE 2022 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINAS

SUMÁRIO
ATOS DA PRESIDÊNCIA
PORTARIAS
PORTARIA N° 199/2022 1 .............................................................................................

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA N° 199/2022

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PAÇO  DO
LUMIAR, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1°. Exonerar todos os servidores comissionados da Câmara
Municipal de Paço do Lumiar – MA em 30/12/2022.

Art. 2°. O disposto no artigo anterior não se aplica a servidores
comissionados sob condições especiais que ensejam estabilidade,
tal como gravidez e licença para percepção de auxílio doença.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA, em 30 de dezembro
de 2022.

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 2 Sexta-Feira, 30 - Dezembro - 2022 D.O. PODER LEGISLATIVO

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.pacodolumiar.ma.gov.br/diariooficial, código: DOM-43122022432

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2 de
24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Diário Oficial do Município
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N° 695/2017

Praça Nossa Senhora da Luz,Centro, 01
CEP: 65130-000 - Paço do Lumiar-MA

www.pacodolumiar.ma.gov.br

FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ
Presidente da Câmara Municipal de Paço do Lumiar - MA

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

http://www.pacodolumiar.ma.gov.br

	Atos da Presidência
	Portarias
	PORTARIA N° 199/2022

		2022-12-30T08:45:04-0300
	FERNANDO ANTONIO BRAGA MUNIZ:83056513391